# 2021中国•雁栖湖桨板公开赛单一来源采购公示

### 一、项目信息

采购人: 北京市怀柔区体育局

项目名称: 2021 中国 • 雁栖湖桨板公开赛

项目编号: ZXH0010ZB2021128-640

拟采购的货物或服务的说明: 2020 中国·雁栖湖桨板公开赛成功举办并取得了良好效果,为广泛开展全民健身活动,进一步推动水上运动在怀柔地区的发展与普及,共同打造中国·雁栖湖桨板公开赛这一品牌赛事。利用赛事活动充分宣传和展示我区丰富的人文旅游资源和城市文化,促进城市和谐与经济社会发展,我区拟举办 2021 中国·雁栖湖桨板公开赛。

拟采购的货物或服务的预算金额: 231.8668 万元

采用单一来源采购方式的原因及说明:北京今日影响体育投资管理股份有限公司,是国家体育总局水上运动管理中心指定的全国唯一赛事运营机构,专业打造水上运动赛事12年,具有丰富的赛事运营和执行经验。公司以专业竞赛组织与媒体推广为核心业务,除中国•雁栖湖桨板公开赛外,还每年组织多场国际和全国性的大型体育赛事。如柳州水上运动极速运动大赛(包含F1摩托艇世界锦标赛、水上摩托世界锦标赛、中美滑水明星对抗赛)、中国摩托艇联赛、中国滑水公开赛、城市赛艇公开赛、城市龙舟邀请赛等。

## 二、拟定供应商信息

名称: 北京今日影响体育投资管理股份有限公司

地址:北京市西城区百万庄大街 16 号 2 号楼 6 层 2604 室

#### 三、公示期限

2021年07月29日至2021年08月05日(公示期限不得少于5个工作日)

四、其他补充事宜:无

#### 五、联系方式

1. 采购人: 北京市怀柔区体育局

联系人:房先生

联系地址: 北京市怀柔区青春路湖光小区 31 号

联系电话: 010-69648003

2. 财政部门: 北京市怀柔区财政局

联系人: 王老师

联系地址: 北京市怀柔区南华大街 17 号

联系电话: 010-69648705

3. 采购代理机构: 北京中兴恒工程咨询有限公司

联系人: 张先生

联系地址: 北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 SOH07 号楼 1903

联系电话: 010-58695920 18510058993

北京中兴恒工程咨询有限公司 2021年07月29日